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 صخـره سـرخ!
باز هم نقش پررنگ حسینی در قهرمانی پرسپولیس

مصدومیت بدموقع 
وریا غفوری

آندو مامور مهار 
سرور جپاروف

منشا، علیپور را 
آقای گل کرد

خاتم نماینده ایران در جام باشگاه های آسیا شد به جــای هیئت رئیسه  ضیایــی 
والیبال تصمیــم گــرفت!

چشم آبی های 
دوست داشتنی

به بهانه کارنامه درخشان 
مربیان خارجی در فوتبال ایران

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در حاشیه 
تمرین دیروز پرســپولیس در جمع خبرنــگاران در مورد 
قهرمانی با تاخیر پرسپولیس و پیروزی مقابل پدیده گفت: 
»یک بار دیگر به بازیکنانم تبریک می گویم آن ها بیشتر از 
همه برای قهرمانی لیاقت داشتند. شما بهتر می دانید امسال 
بهترین سال پرسپولیس بوده است. در مشهد هم هواداران ما 
را حمایت کردند و یک شخصیت قهرمان واقعی را به نمایش 
گذاشتیم آن هم مقابل تیمی جنگنده و سختکوش و نشان 
دادیــم که قهرمانیم. تبریک ویژه به ســیدجلال داریم که 
ششمین قهرمانی اش را جشن گرفت و بازیکنی در ایران به 
این تعداد قهرمانی نرسیده است.« او در مورد رابطه شکراب 
با محسن مسلمان و این که گفته می شود که قرار است این 
مشــکل حل شود، گفت: »بین من با مسلمان و یا سروش 
رفیعی و صادق محرمی هیچ شکرابی نشده و بازیکنانی بازی 
می کنند که آماده تر هستند و شاید برخی با روش ما موافق 
نیستند و حق دارند انتقاد کنند و هر کدام از ما طرز تفکر 
خودمان را داریم و هر روز ســر تمرین هستم و با بازیکنی 

مشکلی ندارم. فقط می خواهم تمرین کنند، بجنگند و بازی 
کنند.« برانکو در مــورد این که امکان دارد با تیم دوم خود 
در ادامه لیگ بازی کنید، گفت: »قطعا تغییراتی در ترکیب 
خواهیم داشت اما می خواهیم بیشترین برد را داشته باشیم. 
بازیکنان آماده می خواهیم، بشــار و سیامک زیر ۲۳ سال 
هستند. همه بازیکنان جوان هستند و هنوز پخته نشدند و 
برای پیشرفت جا دارند و باید بازی کنند و تمرین و پیشرفت 
کنند ما تیم ب یا تیم دوم نداریم.« سرمربی پرسپولیس در 
مورد قهرمانی پرسپولیس با وجود جدایی برخی بازیکنان 
گفت: »شــما خوب متوجه شدید ۲ بازیکن خیلی مهم ما 
رفتند. طارمی ۲ ســال آقای گل و بهترین بازیکن ما بود. 
ســروش رفیعی هم رفت او خیلی کوتاه با ما بود. مشکلی 
هم با مصدومیت کمال داشتیم او عمل جراحی داشت مثل 
فرشــاد احمدزاده و قبل از آن هــم امید و نوراللهی از تیم 
رفتند. اما همچنان با قاطعیت قهرمان شدیم. سوپرجام را 
بردیم و نیمه نهایی لیگ قهرمانان بازی کردیم. در فاز بعدی 
به مرحله بعد لیگ قهرمانان رفتیم و موثرترین تیم بودیم.« 

برانکو در مورد مشــکلش با تیم ملــی و کارلوس کی روش 
و این که قرار اســت نشستی با او داشته باشد، اظهارداشت: 
»ما مشــکلی با کسی نداریم اگر کسی فکر می کند نیاز به 
صحبت است برود صحبت کند. بازیکنانی که مربی تیم ملی 
دعوت کرد به تیم ملی رفتند و ما تاکنون مشــکلی ایجاد 
نکردیم. به هر حال بازی های لیــگ را ادامه می دهیم و از 
بقیه مســائل خبر ندارم. به بازیکنان ملی پوش خود گفتیم 
به تمرینات ریکاوری بروند و نمی دانم آیا مشکلی هست و 
این که مشکل چیست؟ آیا ما برای تیم ملی مشکلی ایجاد 
کرده ایم؟ برای یک جلسه ریکاوری اضافه تر تیم ملی هم با 
آن ها همکاری کردیم.« سرمربی پرسپولیس در مورد علت 
۲ قهرمانی متوالی این تیم هم گفت: »کیفیت بازیکنانی که 
انتخاب کرده بودیم، کار ســنگین، وحدت و دوستی شان و 
قدرت باشگاه بود و پرسپولیس هدفی برای خودش ترسیم 
کرده بود. با حضور طاهری و در حال حاضر گرشاســبی و 
اســتمرار در کار، تخصصی و تلاش در تیم باعث شد که به 

موفقیت برسیم.«

هر کس فکر می کند با تیم ملی مشکل داریم، برود صحبت کند!

برانکو: بین من و مسلمان شکراب نشده

احمدزاده به شایعات دامن زد
هافبک خبرســاز پرسپولیس با چسبی که روی انگشت خود 
داشت، بیش از قبل به شــایعات دامن زد. به گزارش هوادار، 
فرشاد احمدزاده که از ۲ روز پیش با انتشار تصاویری در فضای 
مجازی خبرساز شده بود، دیروز چهره اول تمرین پرسپولیس 
بود. او که در طول تمرین بارها به گپ و گفت با هم تیمی هایش 
پرداخت، چسبی را روی یکی از انگشتان خود زده بود تا بیش 
از قبل به شایعات دامن بزند. بعد از انتشار تصاویری از بازیکن 
پرسپولیس با بازیگر سینما و تلویزیون شایعاتی پیرامون ازدواج 
این ۲ نفر در فضای مجازی منتشــر شــد. حالا احمدزاده با 
چسبی که روی انگشت خود زده بود، بیش از قبل این شایعات 
را تقویت کرد. این چسب پرماجرا از لنز دوربین یکی از عکاسان 
شکار شد تا مشخص شــود احمدزاده قصد در مخفی کردن 
چیزی از خبرنگاران و عکاسان دارد. باید دید در روزهای آینده 
بازیکن خبرساز پرسپولیس به این شایعات پاسخی خواهد داد 

یا همچنان سکوت اختیار می کند.

 از افزایش قرارداد
تا آپشن های عجیب

شروط سنگین یک ستاره پرسپولیسی

برانکو: بین من و مسلمان شکراب نشده
هر کس فکر می کند با تیم ملی مشکل داریم، برود صحبت کند!

دردسرهای دلاری استقلال 
برای تمدید قرارداد تیام!

کلاهبرداری 3/5 میلیارد 
تومانی از مجید جلالی

خداحافظی 
رسمی کاپلو با 
دنیای مربیگری


